■お問合せ先  株式会社インテグラル フレボロジー事業部

東京都品川区上大崎 2-25-2 新目黒東急ビル 11F

TEL：03-6417-0810 FAX：03-6417-0853

お客様各位                           2025 年 4 月 21 日

法定表示ラベルの記載内容変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品の法定表示ラベルの記載内容を以下のとおり変更させていただ

きます。

敬具

記

【変更内容】

2025 年 3 月製造ロットより、法定表示ラベルに使用（開始）期限が印字されます。

使用（開始）期限は製造より 37 ヶ月とします。

※ 製品に同梱されている出荷明細書/出庫伝票につきましては、有効期限欄に使用（開

始）期限が表記されております。

【対象製品】

ASHIKA ストッキング 全 19 種

【対応スケジュール】

現状の法定表示ラベルの在庫が無くなり次第、順次新しい法定表示ラベルを貼付した製

品を出荷いたします。なお、在庫状況によっては、以前の法定表示ラベルが貼付された製

品も出荷される場合がございますが、品質や性能には一切問題ございません。

【法定表示ラベル】

＜変更 前＞

＜変更 後＞

以上